

## Zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej Emitenta

### (Raport bieżący nr 25/2023)

11.05.2023 /Emitent/

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Zarząd CCC S.A. z siedzibą w Polkowicach (dalej: „Emitent”) informuje, iż w dniu 11 maja 2023 roku Pan Marcin Czyczerski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu oraz z członkostwa w Zarządzie Emitenta, ze skutkiem począwszy od dnia 11 maja 2023 r. w związku z powołaniem go na Prezesa Zarządu Modivo S.A. (dawniej eobuwie.pl S.A.).

Jednocześnie, w dniu 11 maja 2023 roku Pan Dariusz Miłek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta oraz z członkostwa w składzie Rady z dniem 11 maja 2023 r. Powodem rezygnacji jest powołanie go w dniu 11 maja 2023 r. przez Radę Nadzorczą, w skład Zarządu Emitenta i powierzenie funkcji Prezesa Zarządu począwszy od dnia 12 maja 2023 r.

W związku z zakończonym procesem kształtowania modelu biznesowego Grupy CCC oraz wejściem w kolejną fazę rozwoju Grupy Modivo, organy spółek powołały nowych Prezesów Zarządów, których obszary specjalizacji najlepiej odpowiadają obecnym potrzebom obu organizacji.

#### Pan Dariusz Miłek

Założyciel, większościowy akcjonariusz CCC S.A., do dnia 11 maja 2023 r. Przewodniczący Rady Nadzorczej. Swoją pierwszy biznes założył na początku lat 90, w czasach największej transformacji ustrojowej. Wtedy to powstała Firma Handlowa „Miłek”, zajmująca się detalicznym i hurtowym handlem obuwia. Od 1996 roku firma „Miłek” rozwijała pierwsze sklepy franczyzowe działające pod nazwą handlową „Żółta Stopa”. W 1999 roku Dariusz Miłek zarejestrował spółkę CCC, która na bazie własnego konceptu handlowego w szybkim czasie rozpoczęła współpracę z ponad setką nowo pozyskanych franczyzobiorców. W 2004 roku Dariusz Miłek rozpoczął ekspansję zagraniczną CCC – pierwsze sklepy zostały otwarte w Czechach. Kolejne lata to dynamiczny rozwój głównie w regionie CEE, aż do dzisiejszego statusu największej sieci obuwniczej w Europie Środkowo-Wschodniej.

W 2004 roku Dariusz Miłek wprowadził CCC na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, a 11 lat później spółka dołączyła do grona wielkich firm z indeksu WIG20.

W 2016 roku kontrolowane przez Dariusza Miłkę CCC zakupiło blisko 75% udziałów w spółce eobuwie.pl, liderze rynku sprzedaży obuwia online, a 2 lata później nabyło pakiet większościowy DeeZee, sklepu internetowego z obuwem dla młodych kobiet. Oba szyldy do dziś pozostają w Grupie CCC. Ofertę uzupełnia Modivo, multibrandowy sklep internetowy z markami modowymi z całego świata. Dariusz Miłek to także pomysłodawca sieci HalfPrice - unikalnego konceptu sklepów off-price, które Grupa CCC rozwija zarówno w Polsce, jak i Centralnej Europie, w kanałach stacjonarnym i online.

Dariusz Miłek to laureat wielu prestiżowych konkursów z zakresu zarządzania – zdobył m.in. Nagrodę Polskiej Rady Biznesu im. Jana Wejcherta, a także nagrodę Kisiela, wręczaną najbardziej wyróżniającym się osobistościom świata biznesu.

Dariusz Miłek nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta ani nie jest współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub osobowej, ani nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki

kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Dariusz Miłek nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

*Podpisy:*

1/ Karol Półtorak - Wiceprezes Zarządu  
2/ Adam Holewa - Wiceprezes Zarządu